



Szanowni Państwo,

Koleżanki i Koledzy Inżynierowie,

Zapraszamy do zapoznania się z pierwszym w tym roku wydaniem biuletynu.

W 2024 roku nie zamierzamy zwalniać tempa!



Zespół naszego Ośrodka Szkoleń i Rzecznostwa przygotował niezwykle bogaty **terminarz szkoleń i kursów!**

Zapraszamy do zapoznania się z nim i do śledzenia wydarzeń na naszej stronie na Facebooku!

Pierwszy w tym roku kurs „**Inspektor Nadzoru Inwestorskiego**” zorganizowany w dniach 13-14 stycznia w trybie online zgromadził **83 uczestników** z całego kraju.

Nasza oferta niezmiennie odpowiada na zapotrzebowanie inżynierów budownictwa w całej Polsce.

13 stycznia w Warszawie odbyło się zebranie **Komitetu Młodej Kadry PZITB**, podczas którego nasz oddział reprezentował kol. **Michał BAL**. Podczas zebrania omówione zostały plany Komitetu na najbliższe miesiące, podsumowano kalendarz ogólnopolskich wydarzeń PZITB, a także aktywność Kół Młodej Kadry we wszystkich oddziałach. Podczas dyskusji padły również pomysły na nowe działania, które obecnie wcielane są w życie przez Zarząd Komitetu, w tym naszego kolegę z oddziału.



23 stycznia odbyło się spotkanie organizacyjne **XXXIX Ogólnopolskiej Konferencji Warsztaty Pracy Projektanta Konstrukcji 2025**. Przewodniczącym Komitetu został kol. **Andrzej SZYDŁOWSKI**, który przydzielił koordynację poszczególnych zadań najbardziej doświadczonym członkom. Więcej szczegółów podamy w kolejnych komunikatach!



BESKIDY



XXXVIII OGÓLNOPOLSKIE
WARSZTATY PRACY PROJEKTANTA KONSTRUKCJI
WISŁA, 9-12.04.2024 r.



BIELSKO-BIAŁA

Zapraszamy do udziału w **XXXVIII WPPK**, które odbędą się w Wiśle. Nasz oddział dysponuje **6 miejscami na preferencyjnych warunkach, w cenie 2100 zł netto (nocleg w pokoju 2 osobowym)**. Zapraszamy do kontaktu z biurem!

Przypominamy, że w dniu **9 maja 2024 roku** w warszawskim Domu Technika odbędą się obchody **90-lecia PZITB**. W obchodach mogą brać udział wszyscy członkowie PZITB. Zapraszamy do kontaktu z biurem!

W związku z kończąca się w tym roku kadencją zapraszamy do udziału w spotkaniach sprawozdawczo - wyborczych w kołach. Więcej szczegółów u przewodniczących kół!

Walne spotkanie oddziału Katowice odbędzie się w dniu **14 maja 2024 roku** w katowickim Domu Technika. Podczas spotkania wybierzemy nowe władze naszego stowarzyszenia, dlatego liczymy na wysoką frekwencję.

Przyszłość PZITB jest w naszych rękach!



Zapraszamy na **III Budujące Spotkanie z PZITB** w dniu **27 lutego o godzinie 16:00** w katowickim Domu Technika. Podczas spotkania prelegent z firmy **RECTOR Polska** przedstawi wykład pod tytułem "**Ekonomiczne i ekologiczne aspekty w procesie budowy - oszczędność czasu oraz mniejsze zużycie surowców - rozwiązanie alternatywne dla stropów żelbetowych i monolitycznych**".

Po wykładzie odbędzie się część networkingowa. Serdecznie zapraszamy!



Przypominamy o składkach członkowskich! W bieżącym roku składki miesięczne dalej wynoszą:

- **10 złotych** - składka normalna,
- **5 złotych** - składka dla studentów i emerytów.

Jeśli macie Państwo jakieś uwagi lub chcielibyście podzielić się z resztą członków Oddziału jakimiś wydarzeniami, zapraszamy do kontaktu z redaktorami biuletynu:

Beata KRÓL - biuro@pzitb.katowice.pl

Michał BAL - pzitb@michalbal.pl